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COGNOME NOME cAp LOCALITA PROV  [INDIRIZZO TELEFONO EMAIL Distretto Notarile

Prattico Werilda 03032 Arce FR Via Stazione snc 0776/523538 wprattico@notariato.it CASSINO

Imparato Vincenzo 03038 Roccasecca FR Via Piave n.1 0776/566881 vimparato@notariato.it CASSINO

Celeste Giuseppe 04100 Latina LT Corso della Repubblica n. 197 0773/480328 geeleste@notariato.it LATINA

Quattrociocchi Carla 04100 Latina LT Via del Lido n.104 0773/608091 cquattrociocchi@notariato.it LATINA

Nastri Lucio 04019 Terracina LT Viale della Vittoria n.5 0773/727221 Inastri@notariato.it LATINA

Pecchia Zhara 04019 Terracina LT Via Roma n.7 0773/700042 zpecchia@notariato.it LATINA

Ranucci Raffaele 04019 Terracina LT Via Roma n.103 0773/701330 rranucci@notariato.it LATINA

Saracino Roberto 00042 Anzio RM Via XX Settembre n.17 06/9846774 rsaracino@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Riccardi d'Adamo Enzo 00040 Ardea RM Viale San Lorenzo n.58/E 06/9103494 ericcardidadamo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Jannitti Piromallo Rodolfo 00040 Ariccia RM Via Delle Cerquette n.2 06/9332340 rjannittipiromallo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bolognesi Francesca 00060 Capena RM Via Piave n.9 06/90375556 francesca.bolognesi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Greco Renato 00034 Colleferro RM Corso Filippo Turati n.20 06/9701456 rgreco@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Visconti Nunzia Paola 00012 Guidonia Montecelio RM Via Bovio n.2B 0774/326337 npvisconti@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Vocaturo Cesare 00047 Marino RM Via G.G. Bellin.15 06/93667924 cvocaturo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Lacatena Mariangela 00078 Monte Porzio Catone RM Via Duca degli Abruzzi n.2/B 06/9447790 mlacatena@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bocca Loredana 00036 Palestrina RM Via Pio Xl n.138 06/95308021 Ibocca@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Accarino Rosa 00192 Roma RM Via Ottaviano n.118 06/39754926 raccarino@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Agostino Stefania 00192 Roma RM Viale Giulio Cesare n.62 06/39741414 sagostino@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Ambrosone Pierluigi 00198 Roma RM Via D. Cimarosa n.18 06/8411090 pambrosone@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Anderlini Gianluca 00192 Roma RM Viale dei Bastioni di Michelangelo n.5 A 06/397231505155 ganderlini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Anedda Giovanni 00153 Roma RM Viale di Trastevere n. 203 06/92091887 ganedda@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Becchetti Alfredo Maria 00193 Roma RM Lungotevere dei Mellini n.51 06/3234898 studiobecchetti@studiobecchetti.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Becchetti Enzo 00192 Roma RM Viale delle Milizie n.58 06/37516128 ebecchetti@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bellinvia Marco 00197 Roma RM Via Eustachio Manfredin.21 06/8078714 mbellinvia@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Berionne Giovanni 00198 Roma RM Viale Gioacchino Rossini n.7 06/3725128 gberionne@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bissatini Francesca 00198 Roma RM Viale Gioacchino Rossini n.7 06/8083768 fbissatini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bolognesi Guido 00198 Roma RM Viale Gioacchino Rossini n.7 06/8412452 gbolognesi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Bonanni Alessandro 00197 Roma RM Via Guidubaldo del Monte n.13 06/80690239 civile@notaiobonanni.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Borsellino D'Angelo Maria 00198 Roma RM Via Postumia n.1A\3 06/8546399 mdangelo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
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Caimmi Serena 00151 Roma RM Via Stefano Boccapaduli n.50 06/5346589 scaimmi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Capasso Alberto Vladimiro 00193 Roma RM Via E. Quirino Visconti n.8 06/3213641 acapasso@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Capodiferro Annarita 00174 Roma RM Largo Appio Claudio n. 336/B 06/7477545 acapodiferro@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Capparella Giuseppe 00195 Roma RM Lungotevere Pietra Papa n.99 06/5415338 gcapparella@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Cappuccio Fabrizio 00186 Roma RM Via del Corso n. 303 06/6789434 fcappuccio@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Capua Cristina 00197 Roma RM Via Antonio Bertoloni n.44 06/9044060 capua@notaiocapua.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Cardelli Paola 00197 Roma RM Via Giovanni Antonelli n.15/17 06/80690422 pcardelli@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Caridi Antonia 00147 Roma RM Via Cesare Federici n.1 06/5121379 notaiocaridi@notaiocaridi.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Casalino Elio 00187 Roma RM Via Ludovisi n.35 06/4203281 ecasalino@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Castagna Ornella 00197 Roma RM Via Manfredi n.11 06/8074376 ocastagna@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Castellini Paolo 00193 Roma RM Via Orazio n.31 06/6878621 pcastellini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Castorina Giancarlo 00144 Roma RM Via dell'Arte n.66 06/54221371 gcastorina@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Cerini Francesco 00100 Roma RM Piazza Cola di Rienzo n.68 06/3235615 fcerini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Cianni Angela 00193 Roma RM Via Orazio n.31 06/6878621 acianni@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Clarizio Giulia 00193 Roma RM Piazza Amerigo Capponin.13 06/6893456 gclarizio@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Colavincenzo Alessandra 00192 Roma RM Via dei Gracchi n.123 06/3204754 - 06/32110228 acolavincenzo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Colucci Alfonso 00196 Roma RM Via Emanuele Gianturco n.1 06/36001313 acolucci@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Colucci Ada 00144 Roma RM Viale Europa n.55 06/59290311 ada.colucci@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Coscia Giovanna 00198 Roma RM Via Dalmazia n.31 06/8415073 gecoscia@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Criaco Cinzia 00192 Roma RM Piazza Cola Di Rienzo n.69 06/3610191 ccriaco@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
De Angelis Prisca 00184 Roma RM Via della Ferratella in Laterano n.7 06/7008198 pdeangelis@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
De Franchis Sandra 00187 Roma RM Via Barberini n.50 06/42014513 sdefranchis@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
De Santis Massimo 00195 Roma RM Piazza Bainsizza n.3 06/3729741 mdesantis@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Di Cave Gilberto 00198 Roma RM Via Claudio Monteverdi n.20 06/8412508 gdicave@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Di Zillo Alessandro 00197 Roma RM Via Alessandro Serpierin. 8 06/8548208 alessandro.dizillo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Domenici Luca 00197 Roma RM ‘Via dei Monti Parioli n.48 06/68301491 Idomenici@notariato.it ‘ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Dragonetti Mercurio Paolo 00198 Roma RM Piazza Buenos Aires n.5 06/8419473 mdragonetti@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Ebner Massimiliano 00153 Roma RM ‘Via Raimondo Capua n.12 06/44252275 mebner@notariato.it ‘ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Elicio Federico 00198 Roma RM Via Claudio Monteverdi n. 20 06/45208580 felicio@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Fabiani Pierandrea 00197 Roma RM Viale Pariolin. 67 06/8078491 pfabiani@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
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Fanfani Marina 00195 Roma RM Via Sabotino n.45 06/3729332 mfanfani@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Fenoaltea Paolo 00100 Roma RM Via L. Calamatta n.2 06/6867474 pfenoaltea@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Fonda Clarissa 00187 Roma RM Via Calabria n.56 06/45556018 cfonda@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Forcella Marco 00197 Roma RM Viale Giovanni Antonelli n.15/17 06/80690422 mforcella@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gaddi Carlo 00192 Roma RM Via Pietro Cossa n.13 06/3611732 cgaddi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gallelli Rosa 00193 Roma RM Via Orazio n.31 06/6878621 rgallelli@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gallori Luigi 00195 Roma RM Viale G. Mazzini 88 06/37516309 Igallori@notariato.it ’ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gasbarri Francesco 00193 Roma RM Lungotevere dei Mellini n.10 06/96036026 fgasbarri@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gasparini Alessandra 00195 Roma RM Viale G. Mazzini 88 06/37516309 agasparini@notariato.it ’ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Genghini Igor 00198 Roma RM Viale Liegi n.42 06/85356919 igenghini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gerbo Francesco 00144 Roma RM Via dei Pirenein.1 06/5912401 —06/5915797 fgerbo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Giacobini Roberto 00196 Roma RM ‘Via Emanuele Gianturco n.6 06/32652985 rgiacobini@notariato.it ‘ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Gilardoni Carlo Annibale 00195 Roma RM Via Nicotera n.4 06/3215356 ggilardoni@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Giordano Ester 00161 Roma RM Viale di Villa Massimo n.24 06/44231788 esgiordano@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Giorgi Giorgio 00161 Roma RM Via Catanzaro n.9 06/44291252 giorgio.giorgi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Giuffrida Anna 00196 Roma RM Viale del Vignola n.3 06/3207041 agiuffrida@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Golia Gianmarco 00197 Roma RM Via Gualtiero Castellini n. 13 06/8088261 studiogolia@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Grisi Guido 00192 Roma RM Via Cola Di Rienzo n.173 06/32652772 gerisi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Guerritore Fabrizio 00196 Roma RM Piazzale delle Belle Artin.1 06/3723623 fguerritore@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Laurora Giacomo 00162 Roma RM Piazza Bologna n.2 06/45674350 glaurora@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Lombardo Maria 00100 Roma RM Via Ovidio n.32 06/6874614 mlombardo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Lombardo Giuditta 00100 Roma RM Via Ovidio n.32 06/69310080 giuditta.lombardo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Longo Filippo Vittorio 00196 Roma RM Piazza della Marina n.1 06/3218698 fvlongo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Macri Roberto 00144 Roma RM Viale Pasteur n.77 06/59290079 rmacri@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Macri Paola 00100 Roma RM Via dell'Aereonautica n.45 06/5918347 pmacri@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Majo Giulio 00196 Roma RM Via Giambattista Vico n.40 06/3220302 gmajo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Martirani Luigi 00192 Roma RM Via Cola di Rienzo n.111 06/37518306 Imartirani@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Mazza Pietro 00198 Roma RM Via Dalmazia n.29 06/8411956 mazzapasquini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Mecenate Fulvio 00197 Roma RM Via dei Monti Parioli n.12 06/3200797 fmecenate@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Merlino Pasquale Edoardo 00187 Roma RM Via Boncompagni n. 93 06/42011066 notaiomerlino@gmail.com ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
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Miccadei Caterina 00174 Roma RM Via Tuscolana n.851 06/7142245 cmiccadei@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Mingiardi Chiara 00197 Roma RM Via Pietro Tacchini n.8 06/85352900 cmingiardi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Minnella Angela 00136 Roma RM Via Anneo Lucano n.19 06/35420960 aminnella@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Montelatici Marina 00193 Roma RM Via Ovidio n.20 06/68301045 mmontelatici@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Morghen Valeria 00191 Roma RM Via Francesco Saverio Nittin.11 06/36304549 vmorghen@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Mosca Andrea 00193 Roma RM Via Ennio Quirino Visconti n.99 06/6892713 andrea.mosca@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Moser Faraone Antonello 00196 Roma RM Via Giuseppe Pisanelli n.4 06/3215006 afaraone@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Napoli Riccardo 00192 Roma RM Via Fabio Massimo n.95 06/7887935 riccardo.napoli@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Nappa Stefano 00183 Roma RM Via Appia Nuova n.59 06/77202460 - 06/77071661 snappa@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Nigro Angelo 00192 Roma RM Piazza Della Liberta n.13 06/3201344 anigro@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Occorsio Vittorio 00100 Roma RM Via Bertolonin.10 06/80690399 vittorio.occorsio@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Palmieri Paolo 00144 Roma RM Viale dell'Astronomia n.18 06/54210221 ppalmieri@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Palmieri Luigi 00195 Roma RM Via Monte Zebio n.19 06/37518663 Ipalmieri@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Parenti Francesca 00196 Roma RM Piazzale Belle Artin.1 06/3723623 fparenti@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Pasquini Mariangela 00198 Roma RM Via Dalmazia n.29 06/8411956 mazzapasquini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Pasquino Gabriella 00196 Roma RM Via Flaminia n.56 06/36000647 gpasquino@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Passarelli Pula Massimiliano 00187 Roma RM Via di Porta Pinciana n.34 06/42016150 mpassarellipula@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Perna Ludovico 00198 Roma RM Via Vincenzo Bellini n.14 06/8550333 Iperna@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Pinardi Marco 00187 Roma RM Via Toscana n.10 06/42012476 marco.pinardi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Pocaterra Giovanni 00195 Roma RM Via Monte Santo n.52 06/37351192 gpocaterra@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Privitera Antonino 00198 Roma RM Via Emilio De' Cavalierin. 7 06/8083770 antonino.privitera@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Rastello Annamaria 00199 Roma RM Via Sebino n.16 06/8542738 arastello@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Ripanti Alessandro 00195 Roma RM ‘Via Monte Zebio n.30 06/3208488 aripanti@notariato.it ‘ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Ruffo Fabrizio 00197 Roma RM Viale Parioli n.44 06/68300901 studioruffo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Rummo Romolo 00187 Roma RM ‘Via Piemonte n.117 06/42013886 rrummo@notariato.it ‘ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Rummo Emilio 00187 Roma RM Via Piemonte n.117 06/42013886 erummo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Russo Mariagrazia 00195 Roma RM Piazza Giuseppe Mazzino n.27 06/37511991 mariagrazia.russo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Sabbadini Luca 00187 Roma RM Via di Porta Pinciana n.34 06/42870708 Isabbadini@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Sacchetti Andrea 00196 Roma RM Via Rabirio n.1 06/3232777 asacchetti@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Saraceno Massimo 00193 Roma RM Via Alberico Il n.33 06/68134205 msaraceno@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
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Sbardella Alessandra 00191 Roma RM Via Cassia n.77 06/36309286 asbardella@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Scattone Mario 00195 Roma RM Via Giuseppe Montanellin.11/ B 06/32609988 mscattone@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Scialpi Umberto 00100 Roma RM Via Pietro Tacchini n.22 06/80697754 uscialpi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Sepe Marco 00198 Roma RM Via Dalmazia n.31 06/8415073 msepe@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Silvestri Mario 00192 Roma RM Via Paolo Emilio n.32 06/3202303 notaiosilvestri@yahoo.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Sirolli Mendaro Pulieri Francesco Maria 00196 Roma RM Via Giuseppe Pisanellin. 4 06/31052908-909 segreteria@notaiosirolli.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Spadaro Giuseppa 00199 Roma RM Via Benaco n.7 06/8548513 gspadaro@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Spagnuolo Giacomo 00198 Roma RM Via Dalmazia n.31 06/70476976 gspagnuolo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Spicci Maria Cristina 00186 Roma RM Via Arco dei Cencin. 7 06/68134608 e 06/68891963 mspicci@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Squillaci Alessandro 00195 Roma RM Viale Mazzini n.88 06/3227801 - 06/3221587 asquillaci@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Stivali Maria Cristina 00195 Roma RM Via Giovanni Nicotera n.29 06/3217444 mcstivali@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Tavassi Vincenzo 00196 Roma RM Via E.Gianturco n.5 06/3610716 vtavassi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Timpano Eugenia 00197 Roma RM Via Archimede n.106 06/8072053 etimpano@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Tomazzoli Guido 00198 Roma RM Viale Gioacchino Rossini n.7 06/8413829 gtomazzoli@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Torina Fabio 00198 Roma RM Viale Liegi n. 34 06/8419077 ftorina@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Torina Simonetta 00197 Roma RM Via G. Antonelli n.50 06/80691103 storina@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Verde Antonio 00196 Roma RM Via Domenico Alberto Azuni n.9 06/36003805 averde@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Votta Natale 00197 Roma RM Largo Leopoldo Fregoli n.8 06/8088009 nvotta@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Zagami Raimondo 00196 Roma RM Via dei Sansovino n.6 06/3231973 rzagami@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Nicolo Saverio 00030 San Cesareo RM Via Casilina n.218 06/9570334 snicolo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Robertazzi Eric 00019 Tivoli RM Via Pacifici n.17 0774/313740 erobertazzi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Caparrelli Piercarlo 00049 Velletri RM Corso della Repubblica n.125 06/9631139 pcaparrelli@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Piccolo Antonio 00049 Velletri RM Viale dei Volscin.71 06/9640883 apiccolo@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Trapani Giuseppe 00039 Zagarolo RM Viale Ungheria n.81 06/95200012 gtrapani.2@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Capozzi Eleonora 01016 Tarquinia VT Piazza G. Matteotti n.14 0766/845170 eleonora.capozzi@notariato.it ROMA, VELLETRI E CIVITAVECCHIA
Scaldaferri Stefano 02046 Magliano Sabina RI Largo Francesco Crispi n.11 0744/919791 sscaldaferri@notariato.it VITERBO e RIETI

Carteni Maria Grazia 20047 Poggio Mirteto RI Viale Giuseppe de Vito n.24 06/3294245 mgcarteni@notariato.it VITERBO e RIETI

Abbate Gianluca 02100 Rieti RI Viale Matteucci n.92 0746/491323 gabbate@notariato.it VITERBO e RIETI

Dalsasso Maria Teresa 01021 Acquapendente VT Via Vittorio Veneto n.21 0763/711135 mdalsasso@notariato.it VITERBO e RIETI

Tedeschi Porceddu Federico 01033 Civita Castellana VT Largo Allende n.3 0761/517578 fporceddu@notariato.it VITERBO e RIETI
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Casadei

Lauretta

01028

Orte

5

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa snc

0761/492360

Icasadei@notariato.it

VITERBO e RIETI

Angelini

Paolo

02100

Rieti

S

Via Marchettin.6

0746/496030

pangelini@notariato.it

VITERBO e RIETI

Imparato Giorgio 01019 Vetralla vT Via Cassia n.38/A 0761/481149 gimparato@notariato.it VITERBO e RIETI
Pensato Massimiliano 01019 Vetralla VT Piazza Marconi n.12 0761/461620 ili il.com VITERBO e RIETI
Ciambella Biancamaria 01100 Viterbo VT Via Genova n.88 0761/326971 bi ia.ciambell \otariato.it VITERBO e RIETI
Pappalardo Antonio 01100 Viterbo vT Via Roma n.5 0761/220612 apappalardo@notariato.it VITERBO e RIETI
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